
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/13 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 25 stycznia 2013r. 
 

        

w sprawie ogłoszenia publicznego przetargu nieograniczonego w celu wyboru 

najkorzystniejszej oferty dot. sprzedaży samochodów specjalnych: „Scania” 94D 

(śmieciarka) i „Star” 742 SK-1 (śmieciarka). 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam zbycie samochodów specjalnych: „Scania” 94 D (śmieciarka) i „Star” 742 

SK-1 (śmieciarka) stanowiących mienie komunalne Gminy Ryjewo w drodze publicznego 

ustnego przetargu nieograniczonego. 

 

 

§ 2 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                      Wójt   

 

                                                                                               Józef Gutowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


